ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 29

Рассмотрения заявок на участие в торгах по продаже  муниципального имущества – инженерной техники и иного движимого имущества п  без объявления цены.

с. Долинное                                                    12 ноября  2018 г.                      16  час. 30  мин.

       Присутствовали: Председатель комиссии Котелевский А.А., секретарь комиссии Оноприенко Р.П., члены комиссии: Алпашкин А.Н.,  Лугачев И.П.,  Мильгевский Н.И., Щербань А.П. . Кворум имеется, заседание правомочно.
        1. Организатор: Администрация Долинненского сельского поселения, от имени продавца- Аукционная комиссия Долинненского сельского поселения.
        2. Форма проведения: Торги без объявления цены , открытые по составу участников и форме подачи заявок (далее – Торги).
        3. Основание проведения:  Постановление Администрации Долинненского сельского поселения от 25.09.2018 г.  № 609.
        4. Состав аукционной комиссии определен постановлением администрации Долинненского сельского поселения от  08.05.2018 г. № 454.
        Председатель аукционной комиссии   - заместитель главы администрации Долинненского  сельского поселения  Котелевский  Александр Анатольевич;  секретарь аукционной комиссии:  Оноприенко Р.П. ,члены  аукционной комиссии: Депутаты Долинненского сельского совета - члены  постоянно действующей комиссии Долинненского сельского совета по управлению  муниципальной  собственностью и земельным отношениям: Алпашкин Александр Николаевич, Лисовая    Лидия Борисовна; Лугачев Игорь Петрович; Мильгевский Николай Иванович;  Смирнов  Иван Николаевич;  Щербань Антонина Петровна.
      5. Извещение о проведении настоящих торгов  было размещено на официальном сайте торгов   12.10.2018г.
      6. Место проведения Торгов: Республика Крым, Бахчисарайский район, село Долинное ул. Ленина д. 30, Актовый зал администрации Долинненского сельского поселения.
      7. Время проведения Торгов:        16  часов 30 мин.
      8. Предметы Торгов:
	№ п/п
	Наименование и характеристика муниципального имущества
	Обременение
муниципального
имущества
	Начальная  цена , руб.

	Лот  1
	Трактор марки ЮМЗ-6, 1974 года выпуска, регистрац. номер – 0092 ФМ, № машины 164162,состояние удовлетворительное
	Ограничение
регистрации

	54000.00

	Лот
2
	Трактор марки ЮМЗ-6, 1987 года выпуска, регистрац. номер – 0091 ФМ, № машины 11343301, двигатель 884376. Техническое состояние удовлетворительное
	Ограничение
регистрации
	59000.00

	Лот
3
	Тракторный прицеп ПСЕ-Ф-125А, 1989 года выпуска, регистр. номер ФЕ 7058, № машины 270081. Техническое состояние удовлетворительное
	Ограничение
регистрации
	27000.00

	Лот
4
	Тракторный прицеп 1 ПТС-2-Н, 1981 года выпуска, регистр. номер ФЕ 7059, № машины 17629 Техническое состояние удовлетворительное
	Ограничение
регистрации
	16000.00

	Лот5
	Агрегат сварочный № АДБ-3122У1. Техническое состояние удовлетворительное

	13000.00

	Лот6
	Станок универсальный токарно-винторезный 1 К 62 , 1970 года выпуска, б\н Техническое состояние удовлетворительное

	26000.00

	Лот7
	Емкость эмалированная, б\н, на колесной раме, примерной вместимостью - 3 куб.метра Техническое состояние удовлетворительное

	15000.00

	Лот8
	Резервуар для воды, вертикальный,16 куб.м., 2 единицы

	30000.00 за 1 единицу

	Лот9
	Труба дымоотводная, длина -20 м, диаметр-850 мм
	Демонтаж за
счет покупателя
	44000.00

      1.По Лоту № 1 - Трактор марки ЮМЗ-6, 1974 года выпуска, регистрац. номер – 0092 ФМ, № машины 164162,состояние удовлетворительное.

        1.1.  Сведения о принятых к рассмотрению Заявок участников торгов и предложенной сумме.
	Регистрационный номер участника
	Ф.И.О. , наименование юр.лица, участника аукциона
	Документ, подтверждающий
полномочия участника аукциона
	Сумма, предложенная участником ,   рублей

	1.
	Самойлов Евгений Валерьевич
	Паспорт, паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	15888,00

	2.
	Саханьков  Дмитрий Николаевич
	Паспорт, паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	30778.00

	3
	Лубинец Юлия Александровна
	Паспорт, паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	36671.00

	4
	Нестеров Владимир Сергеевич
	Паспорт, паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	9999.00

        1.2. Итоги торгов: Победителем торгов является Лубинец Юлия Александровна, предложившая максимальную сумму покупки - 36671 рублей 00 коп. ( тридцать шесть тысяч шестьсот семьдесят один рубль 00 коп.);

         2.По Лоту № 2. Трактор марки ЮМЗ-6, 1987 года выпуска, регистрац. номер – 0091 ФМ, № машины 11343301, двигатель 884376. Техническое состояние удовлетворительное
         2.1.  Сведения о принятых к рассмотрению Заявок участников торгов и предложенной сумме.
	Регистрационный номер участника
	Ф.И.О. , наименование юр.лица, участника аукциона
	Документ, подтверждающий
полномочия участника аукциона
	Сумма, предложенная участником, рублей

	1.
	Сафонов Андрей Александрович
	Паспорт, паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	28500.00

	2.
	Самойлов Евгений Валерьевич
	Паспорт, паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	15888,00

	3.
	Саханьков Дмитрий Николаевич
	Паспорт, паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	31778.00

	4.
	Лубинец Юлия Александровна
	Паспорт, паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	33757.00

	5
	Нестеров Владимир Сергеевич
	Паспорт, паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	9999.00

      2.2. Итоги торгов: Победителем торгов является Лубинец Юлия Александровна, предложившая максимальную сумму покупки –33757.00 рублей  ( тридцать три тысячи семьсот пятьдесят семь  рублей 00 коп.);

      3.По Лоту № 3 – Тракторный прицеп ПСЕ-Ф-125А, 1989 года выпуска, регистр. Номер ФЕ 7058, № машины 270081. Техническое состояние удовлетворительное.

       3.1.  Сведения о принятых к рассмотрению Заявок участников торгов и предложенной сумме  .
	Регистрационный номер участника
	Ф.И.О. , наименование юр.лица, участника аукциона
	Документ, подтверждающий
полномочия участника аукциона
	Сумма, предложенная участником,
рублей

	1.
	Самойлов Евгений Валерьевич

	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	12888.00

	2.
	Саханьков Дмитрий Николаевич,

	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	13778.00

	3
	Лубинец Юлия Александровна
	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	14673.00

	4
	Нестеров Владимир Сергеевич
	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	6999.00

       3.2. Итоги торгов: Победителем торгов является Лубинец Юлия Александровна, предложившая максимальную сумму покупки - 14 673 рублей 00 коп. ( четырнадцать тысяч шестьсот семьдесят три рубля 00 коп.).

      4.По Лоту № 4 -  Тракторный прицеп 1 ПТС-2-Н, 1981 года выпуска, регистр. номер ФЕ 7059, № машины 17629 Техническое состояние удовлетворительное.

      4.1.  Сведения о принятых к рассмотрению Заявок участников торгов и предложенной сумме  .
	Регистрационный номер участника
	Ф.И.О. , наименование юр.лица, участника аукциона
	Документ, подтверждающий
полномочия участника аукциона
	Сумма, предложенная участником, рублей

	1.
	Кротченко Татьяна Владимировна
	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	10 000.00

	2
	Лубинец Юлия Александровна
	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	8757.00

       4.2. Итоги торгов: Победителем торгов является Кротченко Татьяна Владимировна, предложившая максимальную сумму покупки - 10 000 рублей 00 коп. ( десять тысяч рублей 00 коп.);

      5.По Лоту № 5- Агрегат сварочный № АДБ-3122У1. Техническое состояние удовлетворительное.

     5.1.  Сведения о принятых к рассмотрению Заявок участников торгов и предложенной сумме .
	Регистрационный номер участника
	Ф.И.О. , наименование юр.лица, участника аукциона
	Документ, подтверждающий
полномочия участника аукциона
	Сумма, предложенная участником, рублей

	1.
	Сидоренко Александр Владимирович
	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	13 000.00

	2
	Лубинец Юлия Александровна
	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	6857.00

 5.2. Итоги торгов: Победителем торгов является Сидоренко Александр Владимирович, предложивший максимальную сумму покупки - 13 000 рублей 00 коп. ( тринадцать тысяч рублей 00 коп.);

     6.По Лоту № 6 - Станок универсальный токарно-винторезный 1 К 62 , 1970 года выпуска, б\н Техническое состояние удовлетворительное.

     6.1.  Сведения о принятых к рассмотрению Заявок участников торгов и предложенной сумме .
	Регистрационный номер участника
	Ф.И.О. , наименование юр.лица, участника аукциона
	Документ, подтверждающий
полномочия участника аукциона
	Сумма, предложенная участником,
рублей

	1.
	Самойлов Евгений Валерьевич
	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	12888.88

	2
	Лубинец Юлия Александровна
	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	13573.00

  6.2. Итоги торгов: Победителем торгов является Лубинец Юлия Александровна  предложившая максимальную сумму покупки - 13 573 рублей 00 коп. ( тринадцать тысяч пятьсот семьдесят три рубля 00 коп.);

        7. По Лоту № 7- Емкость эмалированная, б\н, на колесной раме, примерной вместимостью - 3 куб.метра. Техническое состояние удовлетворительное.
        7.1.  Сведения о принятых к рассмотрению Заявок участников торгов и предложенной сумме .
	Регистрационный номер участника
	Ф.И.О. , наименование юр.лица, участника аукциона
	Документ, подтверждающий
полномочия участника аукциона
	Сумма, предложенная участником , рублей

	1.
	Саханьков Дмитрий Николаевич
	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	7778.00

	2
	Лубинец Юлия Александровна
	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	10555.00

	3
	Мильгевский Николай Иванович
	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	10000.00

         7.2. Итоги торгов: Победителем торгов является, Лубинец Юлия Александровна предложившая  максимальную сумму покупки – 10 555  рублей 00 коп. ( десять тысяч пятьсот пятьдесят пять рублей 00 коп.);

      8.По Лоту № 8 - Резервуар для воды, вертикальный,16 куб.м. – 2 штуки,
      8.1.  Сведения о принятых к рассмотрению Заявок участников торгов и предложенной сумме  .

	Регистрационный номер участника
	Ф.И.О. , наименование юр.лица, участника аукциона
	Документ, подтверждающий
полномочия участника аукциона
	Сумма, предложенная участником, рублей

	1.
	Исаев Марлен Серверович
	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	30000.00

	2.
	Самойлов Евгений Валерьевич
	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	15888.00

	3
	Лубинец Юлия Александровна
	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	31556.00

 8.2. Итоги торгов: Победителем торгов является Лубинец Юлия Александровна , предложившая максимальную сумму покупки – 31 556 рублей 00 коп. ( тридцать одна тысяча пятьсот пятьдесят шесть рублей 00 коп.);

9. По ЛОТу № 9 -Труба дымоотводная, длина -20 м, диаметр-850 мм:

 9.1.  Сведения о принятых к рассмотрению Заявок участников торгов и предложенной сумме  .

	Регистрационный номер участника
	Ф.И.О. , наименование юр.лица, участника аукциона
	Документ, подтверждающий
полномочия участника аукциона
	Сумма, предложенная участником, рублей

	1.
	Лубинец Юлия Александровна
	Паспорт , паспортные
данные имеются в материалах
аукциона
	6000.00

 9.2. Итоги торгов: Заявку Лубинец Ю.А. отклонить, так как заявленная на покупку имущества сумма значительно меньшая, чем при реализации его в качестве металлолома. Признать торги не состоявшимися.
        Настоящий протокол будет размещен на сайте торгов по адресу: www.torgi gov ru, на Интернет-сайте Администрации Долинненского сельского поселения: dolinnoe.ru.
         При проведении процедуры проводилась аудиозапись, материалы записи прилагаются к протоколу (экземпляр у продавца) в соответствии с актом.
         Данный протокол, подписан аукционной комиссией и является документом, удостоверяющим право победивших участников на заключение договора купли -продажи движимого имущества и инженерной техники.
Протокол составлен в десяти подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Председатель
аукционной комиссии   -                                                                                    Котелевский А.А.

Секретарь  аукционной комиссии  -                                                                Оноприенко Р.П.

Члены  аукционной комиссии:                                                                          Алпашкин А.Н.

                                                                                                                               Мильгевский Н.И.

                                                                                                                                  Лугачев И.П.

                                                                                                                                Щербань А.П.